
VÁNOČNÍ NADÍLKA 2022 

Kdy: leden 2023 

Kde: děti ve svých třídách 
 

Před odchodem na vánoční prázdniny bylo ve školce kvůli nemoci velmi málo dětí. Proto jsme 

s nadílkou počkali až na leden. 

Děti z každé třídy měly možnost najít pod vánočním stromečkem mnoho krásných dárečků, 

které jim zpříjemní jejich pobyt v mateřské škole. Mezi dárky bylo i mnoho tvz. chytrých 

hraček, které budeme velmi aktivně využívat, čímž se hravou formou budeme vzdělávat a 

obohacovat se novými dovednostmi, informacemi a vědomostmi. Děti byly velmi potěšené a 

každý další den se nemohly dočkat, až se vrátí zpět do školky, aby si mohly spolu se svými 

kamarády hrát s novými hračkami.  

 

 
 

  


